PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

                                1

CONCURSO PÚBLICO 001/2023
EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO MÉDICA, ODONTOLÓGICA, TOXICOLÓGICA –

LIMINAR
PUBLICAÇÃO 033/2024

O MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão Permanente de Concurso Público
criada pela Portaria nº 107/2022 torna público aos interessados o Edital de Resultado Preliminar da Avaliação Médica, Odonto-
lógica e Toxicológica em Cumprimento à Liminar de GEDIEL RODRIGUES GOMES, referente ao Concurso 001/2023 para Guarda
Municipal.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado Preliminar da Avaliação Médica, Odontológica e Toxicológico
para Guarda Municipal do Concurso 001/2023, sub judice.

Art. 2º Haverá prazo recursal contra o Edital de Resultado Preliminar da Av. Médica, Odontológica e Toxicológico no

período de 26 a 28 de março de 2024. Para protocolar o questionamento, os candidatos deverão acessar o site www.institutou-
nifil.com.br, Concursos em Andamento, página específica da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande Guarda Municipal, link
Área Restrita do Candidato, Recurso Contra Resultado Preliminar da Av. Médica, Odont. e Tox - Liminar.

Art. 3º As respostas aos recursos serão disponibilizadas no dia 05 de abril, conforme cronograma.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 25 de março de 2024.

PATRICIA ELIAS DOS SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

FizENDA
RIO GRANDE

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

N°052/2024 - Data: de 25

Documento assinado digitalmente

b PATRICIA ELIAS DOS SANTOS
Data: 22/03/2024 15:25:26-0300
Verifique em https://validar.iti .gov.br

,,.,_
q uniFil

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

                                2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO AVALIAÇÃO

Guarda Municipal  GEDIEL RODRIGUES GOMES 012.802.437-12 APTO

FizENDA
RIO GRANDE

,,.,_
q uniFil